
 

 

Uchwala nr XLIII.328.2022 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV.273.2022 Rady Powiatu Ełckiego z dnia  

24 lutego 2022 r. w sprawie podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

społecznej i zawodowej w 2022 roku. 

 

Na podstawie art. 35a ust. 3 w związku z art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U.  

z 2021 r., poz. 573 ze zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w treści uchwały nr XXXIV.273.2022 Rady Powiatu Ełckiego z dnia  

24 lutego 2022 r. w sprawie podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej 

i zawodowej w 2022 roku zmienionej uchwałą nr XXXVII.293.2022 Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 26 maja 2022 r., uchwałą nr XLI.316.2022 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 29 września 

2022 r. oraz uchwałą nr XLII.323.2022 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 27 października  

2022 r. 

1. §1 zmienianej uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się następujący podział środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej 

w 2022 roku: 

1. Kwotę 1 078 908,00 zł przeznacza się na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej 

realizowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku. 

2. Kwotę 559 163,00 zł przeznacza się na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej 

realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Ełku. 

3. Kwotę 1 320 696,00 zł przeznacza się na zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów 

działania warsztatów terapii zajęciowej prowadzonych przez Katolickie Stowarzyszenie 

Niepełnosprawnych Diecezji Ełckiej w Ełku.” 

 

§ 2. 

 

W pozostałym zakresie treść uchwały nr XXXIV.273.2022 Rady Powiatu Ełckiego z dnia  

24 lutego 2022 r. w sprawie podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

społecznej i zawodowej w 2022 roku nie ulega zmianie. 



  § 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


